
Uchwała nr 64/2017 

Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki  

Odpadami Komunalnymi” w siedzibą w Pile 

z dnia 23 maja 2017 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w Pile za 2016 rok oraz 

podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500,00 zł i wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2016 roku. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, lit. f i lit. g oraz ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1). informację o wykonaniu budżetu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” w Pile za 2016 rok w tym kwotę nadwyżki, kwoty dotacji 

otrzymanych  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a 

ustawy o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2). wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy o finansach 

publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3). wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.  g ustawy o 

finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz na tablicy ogłoszeń Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” w Pile. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Międzygminnego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Przewodniczący Zarządu  

       /-/  

       Małgorzata Sypuła 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 64/2017 

Zarządu Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w Pile 

z dnia 23 maja 2017 roku 
 
 
 
 

Informacja o wykonaniu budżetu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” w Pile za 2016 rok w tym kwotę nadwyżki, kwoty dotacji 

otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

  w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 3 

I Dochody 27 045 892,40 

II Wydatki 25 906 247,15 

III Nadwyżka (+) (pkt.1-pkt.2) 1 139 645,25 

IV Kwoty dotacji, w tym:  

1. Dotacji otrzymanych przez Związek Międzygminny, z tego z: 44 361,10 

a) Wojewódki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 44 361,10 

aa) na realizację zadań własnych 44 361,10 

 

 

 

 

     Przewodniczący Zarządu  

       /-/  

       Małgorzata Sypuła 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 64/2017 

Zarządu Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w Pile 

z dnia23 maja  2017 roku 

 
 
 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł,  
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia za 2016 r. 
 
 
 

Lp. Nazwisko i Imię/ Nazwa Rodzaj ulgi 
Wysokość 

umorzonych 
kwot 

Przyczyny 
udzielenia ulgi 

1 Lemańczyk Oliwia rozłożenie na raty     

2 POL-DRÓG Piła Sp. z o.o. rozłożenie na raty     

3 Kowalik Grzegorz rozłożenie na raty     

4 Woźniak Zofia rozłożenie na raty     

5 Zaręba Zofia rozłożenie na raty     

6 Świerczyński Bogdan rozłożenie na raty     

7 Kamińska Patrycja rozłożenie na raty     

8 Helwich Emilia rozłożenie na raty     

9 Wajcht Martyna rozłożenie na raty     

10 Fiołek Grzegorz rozłożenie na raty     

11 Boch Bernadeta rozłożenie na raty     

12 Plewińska Halina rozłożenie na raty     

13 Toporowski Jerzy rozłożenie na raty     

14 Spiliszewska Marta rozłożenie na raty     

15 Hyłek Sławomira  rozłożenie na raty     

 
 

 
 
 

     Przewodniczący Zarządu  

       /-/  

       Małgorzata Sypuła 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 64/2017 

Zarządu Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w Pile 

z dnia 23 maja 2017 roku 

 
 
 
 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2016 r. 
 
 
 

Lp. Nazwisko i Imię/ Nazwa Rodzaj ulgi 
Wysokość 

umorzonych 
kwot 

Przyczyny 
udzielenia ulgi 

1 POL-DRÓG Piła Sp. z o.o. rozłożenie na raty     

 

 

 

     Przewodniczący Zarządu  

       /-/  

       Małgorzata Sypuła 

 


